Quito 02/ Septiembre /2014

Señora

JANETH GUADALUPE SEGURA LINARES

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE SEMAFOVIAL S.A SEÑALES Y SEMAFORIZACIÓN.

De mis consideraciones:

Yo, DAYANA JANETH SARAVIA SEGURA, con cedula 171551704-9 como accionista de la COMPAÑÍA DE SEMAFOVIAL S.A SEÑALES Y SEMAFORIZACIÓN. Por medio de la presente hago conocer que cedo mis acciones en un porcentaje de DOSCIENTAS DIEZ acciones de un valor nominal de un dólar cada uno; a favor del señor ERICK PATRICIO SARAVIA SEGURA, número de cedula 171551705-6, con la finalidad de que se registre en el libro de acciones en la Superintendencia de Compañías.

La inversión es nacional, y firmamos libre y voluntariamente.

Atentamente.

DAYANA JANETH SARAVIA SEGURA

C.C. 171551704-9

ERICK PATRICIO SARAVIA SEGURA

C.C. 171551705-6

Quito 02/ Septiembre /2014

Señora

JANETH GUADALUPE SEGURA LINARES

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE SEMAFOVIAL S.A SEÑALES Y SEMAFORIZACIÓN.

De mis consideraciones:

Yo, SILVIA EDDYD SARAVIA FALCON, con cédula 171050868-8 como accionista de la COMPAÑÍA DE SEMAFOVIAL S.A SEÑALES Y SEMAFORIZACIÓN. Por medio de la presente hago conocer que cedo la totalidad de las acciones que son TRESCIENTAS ACCIONES de un valor nominal de un dólar cada uno; a favor del señor ERICK PATRICIO SARAVIA SEGURA, número de cédula 171551705-6, con la finalidad de que se registre en el libro de acciones en la Superintendencia de Compañías.

La inversión es nacional, y firmamos libre y voluntariamente.

Atentamente.

SILVIA EDDYD SARAVIA FALCON

C.C. 1710508688

ERICK PATRICIO SARAVIA SEGURA

C.C. 171551705-6